The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Doctrina siue doctor ap  
cum uariis

Sunt enim quidam qui nulli arti quod suum est tribuere norunt, sed in singulis legunt omnes. In grammatica de sillogismorum ratione disputant, in dyaletica inflexiones casuales inquirunt et, quod magis irrisione dignum est, in titulo totum pene legunt librum et incipit tercia uix lectione expediunt. Non omnia dicenda sunt que dicere possumus ne minus utiliter dicantur ea que dicere debemus.

Hugo in didascalicon libro III.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

pene legunt] ponunt. Legunt P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; incipit] inceptam V<sup>2</sup> L<sup>1</sup>, inceptum L<sup>2</sup>